
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 06:19

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/azalia-nordlicht-czerwonopomaranczowe-azj14-p-703.html

  

Azalia Nordlicht
czerwonopomarańczowe
Azj14
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj14

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Nordlicht to krzew o pokroju zwartym i poduchowatym. Po 10 latach dorasta do około 40cm wysokości i około 80cm szerokości. Ulistnienie ciemnozielone. Kwitnie bardzo obficie w połowie maja.
  Kwiaty czerwonopomarańczowe, dość duże, zebrane po 2-3 w kwiatostanie. Średnica pojedynczego kwiatu wynosi od 5,5 do 6cm.
  Odporność na mrozy umiarkowana, dlatego wymaga miejsc osłoniętych i dobrego zimowego okrycia.
  Azalia Nordlicht jest zdobywcą licznych nagród na wystawach, min. srebrny medal BUGA Kassel 1981 złoty medal 'Flora Nova' 1987 Boskoop -Holandia.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Nordlicht należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: szczególnie polecana do wszystkich typów ogrodów, na tarasy i balkony, skalniaki, nieformowane barwne szpalery, szczególnie polecana do ogrodów japońskich.

Wielkość: po 10 latach dorasta do 40cm wysokości i około 80cm szerokości.

Kwiaty: czerwonopomarańczowe, dość duże, zebrane po 2-3 w kwiatostanie. Średnica pojedynczego kwiatu wynosi od 5,5 do 6cm.

Kwitnienie: bardzo obfite w połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: ciemnozielone, półzimozielone.

Pokrój: poduszkowaty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporność dobra.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pośród przedstawicieli rodziny wrzosowatych, azalie są najzdrowszymi roślinami.

Nie oznacza to, iż nie są narażone na ataki szkodników i choroby.

Po zauważeniu jakichkolwiek zmian w krzewie, należy ją zdiagnozować.

Najczęściej występującą przyczyną jest mączniak prawdziwy azalii. To choroba grzybowa, która atakuje w okresie letnio-jesiennym.

Zainfekowane, opadające liście palimy, aby uniknąć infekcji zdrowych części rośliny i stosujemy opryski.

Zagadnienie ochrony jest bardziej rozbudowane, dlatego zaleca się skorzystanie z fachowej porady ogrodnika lub tematycznej literatury.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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